ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О назначении на должность председателя
 Счетной палаты города Радужный

Рассмотрев представленные кандидатуры на должность председателя Счетной палаты города Радужный, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 6 Положения о Счетной палате города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Назначить ________________________ на должность председателя Счетной палаты города Радужный с ____________.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 23.12.2021 № 121 «О назначении на должность председателя Счетной палаты города Радужный».
Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв

«___» __________ 2023 года